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Välkommen till utbildning om index för HD och ED! 
 
Utbildningen syftar till att ge dig som förtroendevald i ras- eller specialklubb i raser för vilka index 

införs från 2018 grundläggande kunskaper om index som verktyg samt om hur index kan tillämpas 
i det praktiska avelsarbetet för bättre ledhälsa.  

I januari 2018 får ytterligare ett 20-tal raser tillgång till index för HD, och i vissa raser även ED, 
som ett verktyg i avelsarbetet för bättre ledhälsa. För att du som är förtroendevald i ras- eller 
specialklubb för någon av de nya indexraserna ska få chans att lära dig mer om detta avelsverktyg 
anordnar SKKs avelskommitté tillsammans med Avdelningen för avel och hälsa två 
utbildningstillfällen om index under hösten. Du väljer själv vilket tillfälle du vill delta i. 
 

Utbildningstillfällena är kostnadsfria och riktar sig till avelsfunktionärer och/eller 

styrelsemedlemmar i klubbar för de raser som får index för HD och/eller ED från 2018. Föreläsare 
vid utbildningen är Sofia Malm, genetiskt sakkunnig vid SKKs Avdelning för avel och hälsa.  

Tider 
Onsdagen den 11 oktober. Start kl. 18.00. Beräknat slut ca kl. 21. Kvällsfika ingår. 
OSA senast den 20 september. 
 
Lördagen den 18 november. Start kl. 13.00. Beräknat slut ca 16. Eftermiddagsfika ingår. 
OSA senast den 27 oktober. 
 
Plats 
Utbildningen hålls i SKKs nya lokaler i Rotebro, Rotebergsvägen 3. 
 
Anmälan 
Sker via anmälningsformuläret här, senast den 20 september respektive 27 oktober. Anmälan är 
bindande. Deltagarantalet är begränsat och vi har möjlighet att välkomna max 3 representanter 
från varje klubb. Vänligen respektera anmälningsförfarandet och meddela i god tid om du inte kan 
nyttja din plats.  
 

För mer information om utbildningen, besök skk.se 

Varmt välkomna! 

Med vänlig hälsning 

Svenska Kennelklubben 
Avdelningen för avel och hälsa 

Sofia Malm 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepapdZrsAySkdovaugXhefeRRQ9BJ7el-DOy-cLWmARJ-rfg/viewform
http://www.skk.se/sv/om-skk/utbildning/centrala-utbildningar/centrala-utbildningar-2016/

